
T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

WE - 10Â° BERGAMO  (1104005C)
BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011

Torneo WE - 10Â° BERGAMO 1104005C

Luogo BERGAMO  [Bergamo - Lombardia]
Periodo 15-07-2011 - 17-07-2011

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri RENIER RENZO - VETTURI P. - GRIFFINI A. - CURTI G.

Partecipanti 17

Sito Internet

Zanin Stefano            

1Borghi Dario             

2
Seresin Francesco        

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

WE - 10Â° BERGAMO  (1104005C)
BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 13 NC Zanin Stefano            5.0 ITA 20.0022.0015.0017.25 1401 1427 1700 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1997

2 3 NC Borghi Dario             5.0 ITA 19.0021.5014.0017.25 1440 1425 1699 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 2000

3 1 NC Seresin Francesco        4.5 ITA 19.5021.0014.5013.50 1485 1411 1604 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1999

4 12 NC Colonetti Fabio          4.0 ITA 18.5020.5014.0012.25 1410 1410 1535 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 2003

5 14 NC Chiarparin Matteo        4.0 ITA 18.5020.5013.5011.75 1371 1397 1522 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 2000

6 2 NC Zorzi Samuele            3.5 ITA 21.0023.0016.0011.50 1458 1403 1460 6 2 3 1 2 0 2 0 4 2 1 1 0 0 1998

7 4 NC Buscemi Simone           3.5 ITA 14.5015.0010.506.00 1410 1383 1440 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1999

8 10 NC Eynard Dario             3.0 ITA 19.5022.0014.508.50 1431 1402 1402 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2000

9 7 NC Giavazzi Marco           3.0 ITA 16.0016.0011.003.50 1362 1411 1340 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 2000

10 11 NC Persico Lorenzo          3.0 ITA 16.5017.0011.504.50 1416 1404 1405 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2003

11 16 NC Gervasoni Lara           3.0 ITA 14.0014.5010.004.00 1359 1403 1404 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1995

12 6 NC Giavazzi Giulia          3.0 ITA 11.5011.507.50 2.50 1338 1380 1308 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 2000

13 15 NC Tirendi Yuri             2.5 ITA 16.0016.0012.004.25 1365 1387 1239 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 1 0 1999

14 5 NC Fichera Lorenzo          2.0 ITA 16.0017.5011.003.00 1377 1383 1258 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2001

15 9 NC Riggio Luca              2.0 ITA 14.5014.5010.001.50 1437 1396 1157 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 2002

16 17 NC Mondal Simona            2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.50 1353 1389 1150 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 2003

17 8 NC Perico Marco             1.0 ITA 13.5013.5010.000.00 1356 1375 576 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1997

FSI - WE - 10Â° BERGAMO  (1104005C) - BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011 - Pag. 2/17



T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

WE - 10Â° BERGAMO  (1104005C)
BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 NC Borghi Dario             ITA PIE BI 1440 1425 1699 2000 M 147576

4 NC Buscemi Simone           ITA LOM BG 1410 1383 1440 1999 M 144300

14 NC Chiarparin Matteo        ITA LOM BG 1371 1397 1522 2000 M 147245

12 NC Colonetti Fabio          ITA LOM BG 1410 1410 1535 2003 M 142744

10 NC Eynard Dario             ITA LOM BG 1431 1402 1402 2000 M 146714

5 NC Fichera Lorenzo          ITA LOM LC 1377 1383 1258 2001 M 150990

16 NC Gervasoni Lara           ITA LOM BG 1359 1403 1404 1995 F 140744

6 NC Giavazzi Giulia          ITA LOM BG 1338 1380 1308 2000 F 146716

7 NC Giavazzi Marco           ITA LOM BG 1362 1411 1340 2000 M 146717

17 NC Mondal Simona            ITA LOM BS 1353 1389 1150 2003 F 148547

8 NC Perico Marco             ITA LOM BG 1356 1375 576 1997 M

11 NC Persico Lorenzo          ITA LOM BG 1416 1404 1405 2003 M 146718

9 NC Riggio Luca              ITA LOM BG 1437 1396 1157 2002 M 140236

1 NC Seresin Francesco        ITA TRE TN 1485 1411 1604 1999 M 142189

15 NC Tirendi Yuri             ITA LOM BG 1365 1387 1239 1999 M 142763

13 NC Zanin Stefano            ITA TRE TN 1401 1427 1700 1997 M 138320

2 NC Zorzi Samuele            ITA LOM BS 1458 1403 1460 1998 M 147402
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

WE - 10Â° BERGAMO  (1104005C)
BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 NC Seresin Francesco        4.5 ITA | 9 B 1 | 12 N 1 | 7 B 1 | 13 N Â½ | 3 B 0 | 11 N 1 | 0

6 2 NC Zorzi Samuele            3.5 ITA | 10 N 1 | 14 B Â½ | 3 N Â½ | 12 B Â½ | 15 N 1 | 13 N 0 | -2

2 3 NC Borghi Dario             5.0 ITA | 11 B 1 | 13 N Â½ | 2 B Â½ | 7 N 1 | 1 N 1 | 10 B 1 | 0

7 4 NC Buscemi Simone           3.5 ITA | 12 N 0 | 16 B 1 | 15 N Â½ | 14 B 0 | 8 B 1 | 9 N 1 | 0

14 5 NC Fichera Lorenzo          2.0 ITA | 13 B 0 | 9 N 1 | 12 B 0 | 16 N 0 | 17 B 1 | 6 N 0 | 0

12 6 NC Giavazzi Giulia          3.0 ITA | 14 N 0 | 10 B 0 | 8 N 1 | 15 B 0 | 0 1 | 5 B 1 | 1

9 7 NC Giavazzi Marco           3.0 ITA | 15 B 1 | 17 N 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 11 B 0 | 0 1 | 1

17 8 NC Perico Marco             1.0 ITA | 16 N 0 | 11 B 0 | 6 B 0 | 0 1 | 4 N 0 | 17 N 0 | -1

15 9 NC Riggio Luca              2.0 ITA | 1 N 0 | 5 B 0 | 0 1 | 17 N 1 | 16 B 0 | 4 B 0 | 1

8 10 NC Eynard Dario             3.0 ITA | 2 B 0 | 6 N 1 | 16 B 1 | 11 N 1 | 13 B 0 | 3 N 0 | 0

10 11 NC Persico Lorenzo          3.0 ITA | 3 N 0 | 8 N 1 | 17 B 1 | 10 B 0 | 7 N 1 | 1 B 0 | 0

4 12 NC Colonetti Fabio          4.0 ITA | 4 B 1 | 1 B 0 | 5 N 1 | 2 N Â½ | 14 B Â½ | 16 N 1 | 0

1 13 NC Zanin Stefano            5.0 ITA | 5 N 1 | 3 B Â½ | 14 N 1 | 1 B Â½ | 10 N 1 | 2 B 1 | 0

5 14 NC Chiarparin Matteo        4.0 ITA | 6 B 1 | 2 N Â½ | 13 B 0 | 4 N 1 | 12 N Â½ | 15 B 1 | 0

13 15 NC Tirendi Yuri             2.5 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 4 B Â½ | 6 N 1 | 2 B 0 | 14 N 0 | -1

11 16 NC Gervasoni Lara           3.0 ITA | 8 B 1 | 4 N 0 | 10 N 0 | 5 B 1 | 9 N 1 | 12 B 0 | 0

16 17 NC Mondal Simona            2.0 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 11 N 0 | 9 B 0 | 5 N 0 | 8 B 1 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

WE - 10Â° BERGAMO  (1104005C)
BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

WE - 10Â° BERGAMO  (1104005C)
BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 NC Borghi Dario             ITA 1440 6 5.00 3.10 1.9 60 1425.501699 2000 M 147576

4 NC Buscemi Simone           ITA 1410 6 3.50 3.20 0.3 6 1383.001440 1999 M 144300

14 NC Chiarparin Matteo        ITA 1371 6 4.00 2.80 1.2 42 1397.001522 2000 M 147245

12 NC Colonetti Fabio          ITA 1410 6 4.00 3.00 1 33 1410.001535 2003 M 142744

10 NC Eynard Dario             ITA 1431 6 3.00 3.20 -0.2 -3 1402.001402 2000 M 146714

5 NC Fichera Lorenzo          ITA 1377 6 2.00 3.00 -1 -39 1383.001258 2001 M 150990

16 NC Gervasoni Lara           ITA 1359 6 3.00 2.60 0.4 18 1403.501404 1995 F 140744

6 NC Giavazzi Giulia          ITA 1338 5 2.00 2.20 -0.2 -21 1380.001308 2000 F 146716

7 NC Giavazzi Marco           ITA 1362 5 2.00 2.20 -0.2 -21 1411.801340 2000 M 146717

17 NC Mondal Simona            ITA 1353 5 1.00 2.30 -1.3 -27 1389.601150 2003 F 148547

8 NC Perico Marco             ITA 1356 5 0.00 2.40 -2.4 -84 1375.20576 1997 M

11 NC Persico Lorenzo          ITA 1416 6 3.00 3.10 -0.1 3 1404.501405 2003 M 146718

9 NC Riggio Luca              ITA 1437 5 1.00 2.80 -1.8 -51 1396.801157 2002 M 140236

1 NC Seresin Francesco        ITA 1485 6 4.50 3.60 0.9 30 1411.001604 1999 M 142189

15 NC Tirendi Yuri             ITA 1365 5 1.50 2.30 -0.8 -18 1387.801239 1999 M 142763

13 NC Zanin Stefano            ITA 1401 6 5.00 2.80 2.2 69 1427.001700 1997 M 138320

2 NC Zorzi Samuele            ITA 1458 6 3.50 3.50 0 0 1403.001460 1998 M 147402
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

WE - 10Â° BERGAMO  (1104005C)
BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Seresin Francesco        ITA 1485   |  9 NC Riggio Luca              ITA 1437 1 - 0

2 10 NC Eynard Dario             ITA 1431   |  2 NC Zorzi Samuele            ITA 1458 0 - 1

3 3 NC Borghi Dario             ITA 1440   |  11 NC Persico Lorenzo          ITA 1416 1 - 0

4 12 NC Colonetti Fabio          ITA 1410   |  4 NC Buscemi Simone           ITA 1410 1 - 0

5 5 NC Fichera Lorenzo          ITA 1377   |  13 NC Zanin Stefano            ITA 1401 0 - 1

6 14 NC Chiarparin Matteo        ITA 1371   |  6 NC Giavazzi Giulia          ITA 1338 1 - 0

7 7 NC Giavazzi Marco           ITA 1362   |  15 NC Tirendi Yuri             ITA 1365 1 - 0

8 16 NC Gervasoni Lara           ITA 1359   |  8 NC Perico Marco             ITA 1356 1 - 0

9 17 NC Mondal Simona            ITA 1353   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

WE - 10Â° BERGAMO  (1104005C)
BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Colonetti Fabio          1 ITA 1410   |  1 NC Seresin Francesco        1 ITA 1485 0 - 1

2 2 NC Zorzi Samuele            1 ITA 1458   |  14 NC Chiarparin Matteo        1 ITA 1371 Â½ - Â½

3 13 NC Zanin Stefano            1 ITA 1401   |  3 NC Borghi Dario             1 ITA 1440 Â½ - Â½

4 17 NC Mondal Simona            1 ITA 1353   |  7 NC Giavazzi Marco           1 ITA 1362 0 - 1

5 4 NC Buscemi Simone           0 ITA 1410   |  16 NC Gervasoni Lara           1 ITA 1359 1 - 0

6 9 NC Riggio Luca              0 ITA 1437   |  5 NC Fichera Lorenzo          0 ITA 1377 0 - 1

7 6 NC Giavazzi Giulia          0 ITA 1338   |  10 NC Eynard Dario             0 ITA 1431 0 - 1

8 8 NC Perico Marco             0 ITA 1356   |  11 NC Persico Lorenzo          0 ITA 1416 0 - 1

9 15 NC Tirendi Yuri             0 ITA 1365   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

WE - 10Â° BERGAMO  (1104005C)
BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Seresin Francesco        2 ITA 1485   |  7 NC Giavazzi Marco           2 ITA 1362 1 - 0

2 3 NC Borghi Dario             1.5 ITA 1440   |  2 NC Zorzi Samuele            1.5 ITA 1458 Â½ - Â½

3 14 NC Chiarparin Matteo        1.5 ITA 1371   |  13 NC Zanin Stefano            1.5 ITA 1401 0 - 1

4 15 NC Tirendi Yuri             1 ITA 1365   |  4 NC Buscemi Simone           1 ITA 1410 Â½ - Â½

5 5 NC Fichera Lorenzo          1 ITA 1377   |  12 NC Colonetti Fabio          1 ITA 1410 0 - 1

6 10 NC Eynard Dario             1 ITA 1431   |  16 NC Gervasoni Lara           1 ITA 1359 1 - 0

7 11 NC Persico Lorenzo          1 ITA 1416   |  17 NC Mondal Simona            1 ITA 1353 1 - 0

8 8 NC Perico Marco             0 ITA 1356   |  6 NC Giavazzi Giulia          0 ITA 1338 0 - 1

9 9 NC Riggio Luca              0 ITA 1437   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

WE - 10Â° BERGAMO  (1104005C)
BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Zanin Stefano            2.5 ITA 1401   |  1 NC Seresin Francesco        3 ITA 1485 Â½ - Â½

2 2 NC Zorzi Samuele            2 ITA 1458   |  12 NC Colonetti Fabio          2 ITA 1410 Â½ - Â½

3 7 NC Giavazzi Marco           2 ITA 1362   |  3 NC Borghi Dario             2 ITA 1440 0 - 1

4 11 NC Persico Lorenzo          2 ITA 1416   |  10 NC Eynard Dario             2 ITA 1431 0 - 1

5 4 NC Buscemi Simone           1.5 ITA 1410   |  14 NC Chiarparin Matteo        1.5 ITA 1371 0 - 1

6 6 NC Giavazzi Giulia          1 ITA 1338   |  15 NC Tirendi Yuri             1.5 ITA 1365 0 - 1

7 16 NC Gervasoni Lara           1 ITA 1359   |  5 NC Fichera Lorenzo          1 ITA 1377 1 - 0

8 17 NC Mondal Simona            1 ITA 1353   |  9 NC Riggio Luca              1 ITA 1437 0 - 1

9 8 NC Perico Marco             0 ITA 1356   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

WE - 10Â° BERGAMO  (1104005C)
BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Seresin Francesco        3.5 ITA 1485   |  3 NC Borghi Dario             3 ITA 1440 0 - 1

2 10 NC Eynard Dario             3 ITA 1431   |  13 NC Zanin Stefano            3 ITA 1401 0 - 1

3 15 NC Tirendi Yuri             2.5 ITA 1365   |  2 NC Zorzi Samuele            2.5 ITA 1458 0 - 1

4 12 NC Colonetti Fabio          2.5 ITA 1410   |  14 NC Chiarparin Matteo        2.5 ITA 1371 Â½ - Â½

5 7 NC Giavazzi Marco           2 ITA 1362   |  11 NC Persico Lorenzo          2 ITA 1416 0 - 1

6 9 NC Riggio Luca              2 ITA 1437   |  16 NC Gervasoni Lara           2 ITA 1359 0 - 1

7 4 NC Buscemi Simone           1.5 ITA 1410   |  8 NC Perico Marco             1 ITA 1356 1 - 0

8 5 NC Fichera Lorenzo          1 ITA 1377   |  17 NC Mondal Simona            1 ITA 1353 1 - 0

9 6 NC Giavazzi Giulia          1 ITA 1338   |  1 - F

FSI - WE - 10Â° BERGAMO  (1104005C) - BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011 - Pag. 11/17



T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

WE - 10Â° BERGAMO  (1104005C)
BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Zanin Stefano            4 ITA 1401   |  2 NC Zorzi Samuele            3.5 ITA 1458 1 - 0

2 3 NC Borghi Dario             4 ITA 1440   |  10 NC Eynard Dario             3 ITA 1431 1 - 0

3 11 NC Persico Lorenzo          3 ITA 1416   |  1 NC Seresin Francesco        3.5 ITA 1485 0 - 1

4 16 NC Gervasoni Lara           3 ITA 1359   |  12 NC Colonetti Fabio          3 ITA 1410 0 - 1

5 14 NC Chiarparin Matteo        3 ITA 1371   |  15 NC Tirendi Yuri             2.5 ITA 1365 1 - 0

6 9 NC Riggio Luca              2 ITA 1437   |  4 NC Buscemi Simone           2.5 ITA 1410 0 - 1

7 6 NC Giavazzi Giulia          2 ITA 1338   |  5 NC Fichera Lorenzo          2 ITA 1377 1 - 0

8 17 NC Mondal Simona            1 ITA 1353   |  8 NC Perico Marco             1 ITA 1356 1 - 0

9 7 NC Giavazzi Marco           2 ITA 1362   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

WE - 10Â° BERGAMO  (1104005C)
BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011

1 Seresin Francesco        
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 30 Perf: 1604 Media: 1411.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Riggio Luca              ITA 1437 48 0.57 1 1 1

2 N 12 NC Colonetti Fabio          ITA 1410 75 0.6 1 2 2

3 B 7 NC Giavazzi Marco           ITA 1362 123 0.67 1 3 3

4 N 13 NC Zanin Stefano            ITA 1401 84 0.62 Â½ 3 3

5 B 3 NC Borghi Dario             ITA 1440 45 0.56 0 3 3

6 N 11 NC Persico Lorenzo          ITA 1416 69 0.6 1 4 4

3.62 4 4

2 Zorzi Samuele            
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 0 Perf: 1460 Media: 1403.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Eynard Dario             ITA 1431 27 0.54 1 1 1

2 B 14 NC Chiarparin Matteo        ITA 1371 87 0.62 Â½ 1 1

3 N 3 NC Borghi Dario             ITA 1440 18 0.53 Â½ 1 1

4 B 12 NC Colonetti Fabio          ITA 1410 48 0.57 Â½ 1 1

5 N 15 NC Tirendi Yuri             ITA 1365 93 0.63 1 2 2

6 N 13 NC Zanin Stefano            ITA 1401 57 0.58 0 2 2

3.47 2 2

3 Borghi Dario             
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 60 Perf: 1699 Media: 1425.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Persico Lorenzo          ITA 1416 24 0.53 1 1 1

2 N 13 NC Zanin Stefano            ITA 1401 39 0.55 Â½ 1 1

3 B 2 NC Zorzi Samuele            ITA 1458 -18 0.47 Â½ 1 1

4 N 7 NC Giavazzi Marco           ITA 1362 78 0.61 1 2 2

5 N 1 NC Seresin Francesco        ITA 1485 -45 0.44 1 3 3

6 B 10 NC Eynard Dario             ITA 1431 9 0.51 1 4 4

3.11 4 4

4 Buscemi Simone           
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 6 Perf: 1440 Media: 1383.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Colonetti Fabio          ITA 1410 0 0.5 0 0 0

2 B 16 NC Gervasoni Lara           ITA 1359 51 0.57 1 1 1

3 N 15 NC Tirendi Yuri             ITA 1365 45 0.56 Â½ 1 1

4 B 14 NC Chiarparin Matteo        ITA 1371 39 0.55 0 1 1

5 B 8 NC Perico Marco             ITA 1356 54 0.58 1 2 2

6 N 9 NC Riggio Luca              ITA 1437 -27 0.46 1 3 3

3.22 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

WE - 10Â° BERGAMO  (1104005C)
BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011

5 Fichera Lorenzo          
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -39 Perf: 1258 Media: 1383.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Zanin Stefano            ITA 1401 -24 0.47 0 0 0

2 N 9 NC Riggio Luca              ITA 1437 -60 0.42 1 1 1

3 B 12 NC Colonetti Fabio          ITA 1410 -33 0.45 0 1 1

4 N 16 NC Gervasoni Lara           ITA 1359 18 0.53 0 1 1

5 B 17 NC Mondal Simona            ITA 1353 24 0.53 1 2 2

6 N 6 NC Giavazzi Giulia          ITA 1338 39 0.55 0 2 2

2.95 2 2

6 Giavazzi Giulia          
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: -21 Perf: 1308 Media: 1380.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Chiarparin Matteo        ITA 1371 -33 0.45 0 0 0

2 B 10 NC Eynard Dario             ITA 1431 -93 0.37 0 0 0

3 N 8 NC Perico Marco             ITA 1356 -18 0.47 1 1 1

4 B 15 NC Tirendi Yuri             ITA 1365 -27 0.46 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 5 NC Fichera Lorenzo          ITA 1377 -39 0.45 1 2 3

2.2 2 3

7 Giavazzi Marco           
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -21 Perf: 1340 Media: 1411.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Tirendi Yuri             ITA 1365 -3 0.5 1 1 1

2 N 17 NC Mondal Simona            ITA 1353 9 0.51 1 2 2

3 N 1 NC Seresin Francesco        ITA 1485 -123 0.33 0 2 2

4 B 3 NC Borghi Dario             ITA 1440 -78 0.39 0 2 2

5 B 11 NC Persico Lorenzo          ITA 1416 -54 0.42 0 2 2

6 0 1 F 2 3

2.15 2 3

8 Perico Marco             
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -84 Perf: 576 Media: 1375.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Gervasoni Lara           ITA 1359 -3 0.5 0 0 0

2 B 11 NC Persico Lorenzo          ITA 1416 -60 0.42 0 0 0

3 B 6 NC Giavazzi Giulia          ITA 1338 18 0.53 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 4 NC Buscemi Simone           ITA 1410 -54 0.42 0 0 1

6 N 17 NC Mondal Simona            ITA 1353 3 0.5 0 0 1

2.37 0 1
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9 Riggio Luca              
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -51 Perf: 1157 Media: 1396.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Seresin Francesco        ITA 1485 -48 0.43 0 0 0

2 B 5 NC Fichera Lorenzo          ITA 1377 60 0.58 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 17 NC Mondal Simona            ITA 1353 84 0.62 1 1 2

5 B 16 NC Gervasoni Lara           ITA 1359 78 0.61 0 1 2

6 B 4 NC Buscemi Simone           ITA 1410 27 0.54 0 1 2

2.78 1 2

10 Eynard Dario             
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -3 Perf: 1402 Media: 1402.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Zorzi Samuele            ITA 1458 -27 0.46 0 0 0

2 N 6 NC Giavazzi Giulia          ITA 1338 93 0.63 1 1 1

3 B 16 NC Gervasoni Lara           ITA 1359 72 0.6 1 2 2

4 N 11 NC Persico Lorenzo          ITA 1416 15 0.52 1 3 3

5 B 13 NC Zanin Stefano            ITA 1401 30 0.54 0 3 3

6 N 3 NC Borghi Dario             ITA 1440 -9 0.49 0 3 3

3.24 3 3

11 Persico Lorenzo          
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 3 Perf: 1405 Media: 1404.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Borghi Dario             ITA 1440 -24 0.47 0 0 0

2 N 8 NC Perico Marco             ITA 1356 60 0.58 1 1 1

3 B 17 NC Mondal Simona            ITA 1353 63 0.59 1 2 2

4 B 10 NC Eynard Dario             ITA 1431 -15 0.48 0 2 2

5 N 7 NC Giavazzi Marco           ITA 1362 54 0.58 1 3 3

6 B 1 NC Seresin Francesco        ITA 1485 -69 0.4 0 3 3

3.1 3 3

12 Colonetti Fabio          
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 33 Perf: 1535 Media: 1410.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Buscemi Simone           ITA 1410 0 0.5 1 1 1

2 B 1 NC Seresin Francesco        ITA 1485 -75 0.4 0 1 1

3 N 5 NC Fichera Lorenzo          ITA 1377 33 0.55 1 2 2

4 N 2 NC Zorzi Samuele            ITA 1458 -48 0.43 Â½ 2 2

5 B 14 NC Chiarparin Matteo        ITA 1371 39 0.55 Â½ 2 2

6 N 16 NC Gervasoni Lara           ITA 1359 51 0.57 1 3 3

3 3 3
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13 Zanin Stefano            
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 69 Perf: 1700 Media: 1427.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Fichera Lorenzo          ITA 1377 24 0.53 1 1 1

2 B 3 NC Borghi Dario             ITA 1440 -39 0.45 Â½ 1 1

3 N 14 NC Chiarparin Matteo        ITA 1371 30 0.54 1 2 2

4 B 1 NC Seresin Francesco        ITA 1485 -84 0.38 Â½ 2 2

5 N 10 NC Eynard Dario             ITA 1431 -30 0.46 1 3 3

6 B 2 NC Zorzi Samuele            ITA 1458 -57 0.42 1 4 4

2.78 4 4

14 Chiarparin Matteo        
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 42 Perf: 1522 Media: 1397.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Giavazzi Giulia          ITA 1338 33 0.55 1 1 1

2 N 2 NC Zorzi Samuele            ITA 1458 -87 0.38 Â½ 1 1

3 B 13 NC Zanin Stefano            ITA 1401 -30 0.46 0 1 1

4 N 4 NC Buscemi Simone           ITA 1410 -39 0.45 1 2 2

5 N 12 NC Colonetti Fabio          ITA 1410 -39 0.45 Â½ 2 2

6 B 15 NC Tirendi Yuri             ITA 1365 6 0.51 1 3 3

2.8 3 3

15 Tirendi Yuri             
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -18 Perf: 1239 Media: 1387.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Giavazzi Marco           ITA 1362 3 0.5 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 4 NC Buscemi Simone           ITA 1410 -45 0.44 Â½ 0 1

4 N 6 NC Giavazzi Giulia          ITA 1338 27 0.54 1 1 2

5 B 2 NC Zorzi Samuele            ITA 1458 -93 0.37 0 1 2

6 N 14 NC Chiarparin Matteo        ITA 1371 -6 0.49 0 1 2

2.34 1 2

16 Gervasoni Lara           
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: 18 Perf: 1404 Media: 1403.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Perico Marco             ITA 1356 3 0.5 1 1 1

2 N 4 NC Buscemi Simone           ITA 1410 -51 0.43 0 1 1

3 N 10 NC Eynard Dario             ITA 1431 -72 0.4 0 1 1

4 B 5 NC Fichera Lorenzo          ITA 1377 -18 0.47 1 2 2

5 N 9 NC Riggio Luca              ITA 1437 -78 0.39 1 3 3

6 B 12 NC Colonetti Fabio          ITA 1410 -51 0.43 0 3 3

2.62 3 3
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17 Mondal Simona            
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -27 Perf: 1150 Media: 1389.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 NC Giavazzi Marco           ITA 1362 -9 0.49 0 0 1

3 N 11 NC Persico Lorenzo          ITA 1416 -63 0.41 0 0 1

4 B 9 NC Riggio Luca              ITA 1437 -84 0.38 0 0 1

5 N 5 NC Fichera Lorenzo          ITA 1377 -24 0.47 0 0 1

6 B 8 NC Perico Marco             ITA 1356 -3 0.5 1 1 2

2.25 1 2

FSI - WE - 10Â° BERGAMO  (1104005C) - BERGAMO - 15-07-2011 - 17-07-2011 - Pag. 17/17


